高伟达软件股份有限公司

独立董事关于续聘公司 2023年度审计机构的

事前认可意见

作为高伟达软件股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，

我们在公司第五届董事会第二次会议通知发出前，听取了相关人员对

该事项的报告，严格按照《中华人民共和国公司法》、《上市公司独

立董事规则》、《上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司

规范运作》、《公司章程》等有关规定，对会议材料进行了仔细研究，

经过讨论审议后，就公司相关事项发表事前认可意见如下：

1、 作为公司2022年度审计机构，中汇会计师事务所（特殊普通

合伙）能够认真履行其审计职责，并通过实施审计工作，客观评价公

司财务状况和经营成果，独立发表审计意见。我们一致认可中汇会计

师事务所（特殊普通合伙）的独立性、专业胜任能力、诚信情况以及

投资者保护能力。

2、 公司拟续聘2023年度审计机构的计划不存在损害公司、公司

全体股东特别是中小股东利益的情形。

3、 我们同意将上述事项及其相关议案提交公司第五届董事会

第二次会议审议。

以下无正文。

（此页无正文，为高伟达软件股份有限公司独立董事关于续聘公司

2023年度审计机构的事前认可意见的签字页）

独立董事签字：

          ___________

潘红

___________

夏鹏

2023年8月24日